ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 02-02/14.33/06-2015

12 февраля 2014 года                                                                                 г. Салехард

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ямало-
Ненецкому автономному округу Печерин Олег Юрьевич, рассмотрев протокол №
02-02/9.15/14.33/06-2015 об административном правонарушении и материалы,
свидетельствующие о нарушении должностным лицом, директором ООО «ДМС
Передовые технологии» <...> пункта ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  и ч. 1 ст. 14.33 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), в части допущения акта
недобросовестной конкуренции при участии в открытом аукционе в электронной
форме на поставку комплекса аппаратно-программного носимого с цифровой
записью одно-, двух-, трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) и
проведение инструктажа персонала по работе на установленном оборудовании
для государственных нужд Ямало-Ненецкого автономного округа на 2013 год
(ОАЭФ № 0190200000313000590), руководствуясь со ст. ст. 23.48, 28.2, 28.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В материалах отсутствуют документы необходимые для надлежащего
рассмотрения административного дела № 02-02/14.33/06-2015, в связи с
невозможностью представить Балдиным И.В. запрашиваемые документы в
установленный срок до 12.02.2015.

Согласно отчету отслеживания почтовых отправлений Определение о месте и
времени рассмотрения дела Балдину И.В. вручено 11.02.2015г.

Руководствуясь ч. 1 ст. 29.1, ч. 2 ст. 29.4, ч.ч. 1, 2 ст. 29.6,  ч. 3 ст. 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 02-02/14.33/06-2015 отложить.

2. Назначить рассмотрение административного дела № 02-02/14.33/06-2015  на
10.03.2015 г. в 09 ч. 00 мин. по адресу: г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23, т. (34922)
3-41-26.

Явка лица в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении либо его законного представителя (с надлежащим образом
оформленными полномочиями, на участие в административном производстве от
имени представляемого лица, с доверенностью на право представлять интересы,

давать объяснения от имени представляемого лица) обязательна.

Неявка в указанный срок лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении,  либо его законного представителя будет
расценена как отказ от участия в рассмотрении дела об административном
правонарушении.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, либо его законные
представители вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать
объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы,
пользоваться юридической помощью защитника, а также  иными
процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

С материалами дела можно ознакомиться по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул.
Губкина, 13, каб. 34, тел. (34922) 3-41-26 в рабочее время.

Руководитель управления                                                                      О.Ю. Печерин